2021

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA

Amministrazione: COMUNE DI MONTALTO DORA

Nominativo: DOMENICA VITTONATTI

Posizione ricoperta: RESPONSABILE SERVIZI ALLA PERSONA E AMMINISTRAZIONE GENERALE

RETRIBUZIONE ANNUA

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO

ALTRO*

TOTALE ANNUO LORDO

27.308,35

9.103,84

2.008,23

0,00

38.420,42

dipendente part time 83,33% dal 01.10.2021

* OGNI ALTRO EMOLUMENTO RETRIBUTIVO NON RICOMPRESO NELLE VOCI PRECEDENTI - ANNO 2021

Viene evidenziato il trattamento economico in ragione annua, fondamentale ed accessorio, esposto al lordo delle ritenute previdenzaili e fiscali, tredicesima mesilita compresa.




